
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 15:17

Link do produktu: https://www.nlt.sklep.pl/thermacell-odstraszacz-komarow-patio-shield-p-4206.html

  
Thermacell Odstraszacz komarów
Patio Shield

Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy THERMACELL_PATIO-ZIE

Kod EAN 5907222165102

Producent THERMACELL

Opis produktu

Thermacell Odstraszacz komarów Patio Shield
 

Na komary w ogrodzie – Patio Shield  w kolorze zielonym

Produkt z Atestem PZH wydanym przez Państwowy Instytut Zdrowia Publicznego. Produkt bezpieczny dla ludzi i
środowiska.

Na komary w ogrodzie! Mamy to! Najnowsza odsłona linii Thermacell, Patio Shield to kompaktowe i stylowe urządzenie
dostępne w trzech unikatowych kolorach, które będzie dobrze wyglądać na każdym patio, tarasie lub balkonie. Urządzenie
odstrasza komary poprzez emisję d-aletryny, która tworzy wokół urządzenia parasol ochronny o powierzchni 20m². Urządzenie
można w każdej chwili włączyć i wyłączyć, dzięki czemu podstawowy zestaw na 12 godzin starcza na wiele dni ochrony przed
komarami.

Thermacell chroni przed komarami, meszkami bez hałasu, bez użycia DEET oraz bez otwartego ognia. Wystarczy jedno
kliknięcie, a urządzenie zapewni bezwonną, niewidoczną i ciągłą ochronę przed komarami, również tymi co przenoszą wirusy i
inne groźne choroby. Patio Shield zapewni Tobie i twojej rodzinie pełną ochronę i satysfakcję przed komarami na powierzchni
20m².

Urządzenie idealnie sprawdzi się zarówno podczas wypoczynku na świeżym powietrzu, na tarasie lub balkonie jak i podczas
wykonywania prac w ogrodzie.

Stwórz swoją strefę bez komarów i meszek z urządzeniem Thermacell Patio Shield

Ponad 96% skuteczności potwierdzone badaniami
Niezawodne urządzenie odstraszające komary i meszki
Urządzenie jest bezprzewodowe, przenośne i lekkie
Działa na wszystkie rodzaje komarów, również te egzotyczne które przenoszą choroby
Dostępny w 2 dodatkowych kolorach: czerwonym i niebieskim
Osiąga pełną skuteczność już po 10-15 minutach od włączenia

Zestaw zawiera:
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Urządzenie Thermacell Patio Shield w kolorze zielonym
3 x maty odstraszające (każda mata zapewnia 4 godziny ochrony przed komarami)
1 x kartridż z butanem (jeden kartridż pozwala na 12 godzin pracy urządzenia)

Urządzenie można w każdej chwili włączyć i wyłączyć, dzięki czemu podstawowy zestaw na 12 godzin starcza na wiele dni
ochrony przed komarami
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